



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

wtorek, 24 września 2019 r.

168/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UKŁAD DROGOWY I ODWODNIENIE OSIEDLI

Informacje na temat rozbudowy układu drogowego w rejonie Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu oraz realizacja uchwały kierunkowej w sprawie odwodnienia osiedli na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie – to sprawy którymi zajmowała się Komisja Infrastruktury. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZNIKAJĄCY AZBEST I ZIELEŃ MIEJSKA

Informacja na temat realizacji programu eliminacji azbestowych pokryć dachowych była głównym punktem posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Rozmawiano też o parkach miejskich, choć ten temat będzie szerzej omawiany za dwa tygodnie. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZECIWDZIAŁAĆ UZALEŻNIENIOM

Radni z Komisji Praworzędności spotkali się na wyjazdowym posiedzeniu w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień. Przedmiotem obrad był Gminny Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! SAP-Y NA RATUNEK ŚCISKOWI W AUTOBUSACH?

Czy Specjalne Autobusy Pomocnicze pomogą rozładować tłok w pojazdach komunikacji miejskiej? To temat kolejnej interpelacji radnego Łukasza Wantucha. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZEWIETRZANIE MIASTA

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął honorowym patronatem konferencję popularno-naukową „Dynamiczne przewietrzanie i redukcja smogu obszarów zurbanizowanych ze szczególnym uwzględnieniem miasta Krakowa”. Odbędzie się ona w czwartek, 26 września o godz. 10.00 w Sali Senackiej Politechniki Krakowskiej (ul. Warszawska 24, I piętro).

O godz. 10.30 główne wystąpienie na temat działania dynamicznego na warstwę przyziemną powietrza, jako efektywnej metody poprawy przewietrzania i redukcji smogu obszarów zurbanizowanych wygłosi prof. Andrzej Flaga. Następnie w programie konferencji znalazły się referaty problemowe na temat: badań modelowych oddziaływania na atmosferę za pomocą wież i kominów wentylacyjnych głównych kanałów przewietrzania miasta Krakowa (zespół Laboratorium Inżynierii Wiatrowej PK i Wydziału Inżynierii Środowiska PK) oraz wpływu zmian w systemie transportowym na jakość powietrza (prof. Andrzej Szarata, dr inż. Marek Bauer). Od godz. 12.15 przewidziano dyskusję z udziałem uczestników konferencji. (BS)

TRANSPARENTOŚĆ W SPRAWIE USUWANIA DRZEW

Budowa parku przy ul. Walerego Radzikowskiego oraz publiczny dostęp do wykazu zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów – oto tematy z jakimi do Prezydenta zwraca się w interpelacjach radny Łukasz Gibała. Z kolei radny Łukasz Wantuch interpeluje w sprawie umów z osobami przeprowadzającymi dzieci przez przejścia dla pieszych w rejonie szkół oraz konsultacji z radami dzielnic w sprawie

projektu uchwał dotyczących ograniczenia bądź zakazu poruszania się hulajnog elektrycznych.(EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W STATUCIE, PATRON ULICY

25. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę, 25 września o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Porządek obrad obejmuje 23 punkty. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DROGA DO ZOO, WYMIANA PIECA, FILTRY DO OCZYSZCZACZY

Filtry do oczyszczaczy powietrza w szkołach, wymiana pieca w budynku gminnym oraz zmiana charakteru drogi prowadzącej do zoo – to tematy, które w interpelacjach porusza radny Łukasz Wantuch. Z kolei radny Michał Starobrat zwraca się z prośbą o interwencję w sprawie chodnika przy Szkole Podstawowej nr 43. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 25 września, środa

SKARGI I PETYCJE

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się w środę przed sesją, o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do komisji.

WSPARCIE DLA ZIELONYCH DACHÓW

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się w środę o godz. 9:30 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia pilotażowego programu udzielania wsparcia dla tworzenia zielonych dachów na terenie Krakowa - druk nr 637.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 25 września, środa

- **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 25 września, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10:00 - 25. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

25 września

9 października

23 października

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa